
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,  
150 21  PRAHA 5, Zborovská 11 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

1 
IČ: 00066001      e-mail: jan.zakostelsky@ksus.cz 
DIČ: CZ00066001                                           telefon: 601 159 694 
 

 
 
 

Město Český Brod, 
Husovo nám. 70 
 282 01 Český Brod 
Mgr. Tomáš Klinecký,  
starosta města 

 
 
Vyřizuje / telefon       Říčany 
Jan Zákostelský Dis. 601 159 694 18.10.2023 
 
 
 
Věc: Reakce na žádost o zařazení výstavby okružní křižovatky ulic Zborovská, Jana 
Kouly a Krále Jiřího v Českém Brodě.  
 
 
 
 Vážený pane starosto,  
 
v reakci na Váš dopis ze dne 2.10.2023 týkající se žádosti o realizaci investiční akce „Český 

Brod – okružní křižovatka – ul. Jana Kouly, Zborovská, Krále Jiřího, technický areál města“ 

Vám sděluji, že výše zmíněnou stavbu máme v plánu zařadit k financování na rok 2024. 

Nicméně, před zařazením této akce musíme mít povědomí o tom, zda-li je příprava akce již 

zcela dokončena. Dovolte nám tedy pár dotazů: 

1) Jsou vypořádány majetkové poměry? 

2) Jsou uzavřeny veškeré smlouvy na přeložky inženýrských sítí? Tzn. má ČEZ, potažmo další 

ze správců inž. sítí, tuto akci již připravenou a má její realizaci v plánu souběžně s touto 

stavbou? Prozatím se nám nedostalo zprávy, zda jsou uzavřeny realizační smlouvy s těmito 

správci. 

Prosíme Vás o zaslání veškerých smluv, nebo alespoň soupisu těchto smluv, které jsou 

k realizaci zapotřebí, a které byly Vaším jménem uzavřeny. Tyto podklady jsou potřebné 

k bezvadné realizaci Díla.  

Technické připomínky k projektové dokumentaci Vám budou zaslaný v samostatném e-mailu.  

Ihned po doručení všech těchto informací jsme připraveni zahájit přípravu zadávacího řízení, a 

následné i samotné řízení. 



 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,  
150 21  PRAHA 5, Zborovská 11 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

2 
IČ: 00066001      e-mail:kamila.cerna@ksus.cz 
DIČ: CZ00066001                                           telefon: 724536249 
 

 
 
    
 
      V úctě  
 
 
 
 
 
      Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA 
      ředitel 


		2023-11-06T08:37:56+0100
	Ing. Aleš Čermák, Ph.D. MBA




